

# HELSEKOST.DK ApS

Nordre Strandvej 258A  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Per Møller**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HELSEKOST.DK ApS  
Nordre Strandvej 258A  
3140 Ålsgårde

e-mailadresse: per@circle.vc

CVR-nr: 35028900

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K  
DK Denmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet forventer fremover at drive konsulentforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.187, og selskabets balance pr. 31 december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.570.064. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Going Concern

Selskabets udviser en negativ egenkapital på kr. 3.570.064. Selskabet har gæld til Kuba Holding ApS på kr. 1.840.000 og anpartshaver Per Møller på kr. 1.759.500. Ledelsen har vurderet at selskabet ikke kan opfylde sine forpligtelser pr. 31 december 2017, og på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke kan betragtes som Going Concern. Selskabets resterende aktiver er derfor værdiansat til deres forventede realisationsværdi.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Kuba Holding ApS har eftergivet selskabets gæld på kr. 1.840.000. Dette beløb forventes indtægtsført i 2018. Selskabet forhandler med anpartshaver Per Møller om mulig gældskonvertering og/eller fortsat drift af selskabet. Disse forhandlinger er ikke tilendebragt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....		-377	-20.035
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-377</b>	<b>-20.035</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-810	-19.740
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.187</b>	<b>-39.775</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.187</b>	<b>-39.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.187	-39.775
<b>I alt</b> .....		<b>-1.187</b>	<b>-39.775</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.000	37.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>37.500</b>
Andre tilgodehavender .....		60	1.042
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60</b>	<b>1.042</b>
Likvide beholdninger .....		176	81
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.236</b>	<b>38.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>30.236</b>	<b>38.623</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-3.648.877	-3.609.102
Overført resultat .....		-1.187	-39.775
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.570.064</b>	<b>-3.568.877</b>
Skyldig selskabsskat .....		800	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.840.000	1.840.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.759.500	1.767.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.600.300</b>	<b>3.607.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.600.300</b>	<b>3.607.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>30.236</b>	<b>38.623</b>